MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

1

EDITAL 011/2013 – COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

A Comissão Eleitoral Central instituída pela Resolução nº 07, de 18 de junho de 2013, do Conselho

Superior Deliberativo Pro Tempore torna público o presente Edital, que retifica o Edital 010/2013.

1. RETIFICAÇÃO

1.1. A distribuição dos mesários passa a vigorar com os seguintes nomes e cronograma:

UNILA CENTRO - SALA DE ESTUDOS

Das 8h00 às 12h30 Rodrigo Luiz Medeiros da Silva - Docente

Eduardo Dalcin Castilha - TAE

Renata Maria Mendes Brasileiro da Silva – Discente

Das 12h00 às 16h30 Ferenc Diniz Kiss - Docente

Yulla Gonçalves Ruas Lucas - TAE

Osni Cesar da Luz Leal – Discente

Das 16h00 às 20h30 Tatiana Pereira Carvalhal - Docente

Felipe Pierre Conter - TAE

Mayck Pereira de Araújo - Discente

UNILA PTI - BLOCO 3, ESPAÇO 4, SALA 4

Das 8h00 às 12h30 Tanise Knakievicz - Docente

Vanusa Cristina Dario - TAE

Janice Ribeiro - Discente

Das 12h00 às 16h30 Michel Varajão Garey - Docente

Luiz Fernando Kihl Matias - TAE

Jannie Francianne Guimarães - Discente

Das 16h00 às 20h30 Gustavo Adolfo Ronceros Rivas - Docente

Berenice Schelbauer do Prado - TAE

Samantha Trentin Sodré - Discente

Foz do Iguaçu, 21 de julho de 2013.

Alexandre Vogliotti

Presidente da Comissão Eleitoral Central